
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 869 DEL 04/12/2023 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “NATALE 
DELLO SPORTIVO 2023” – CERIMONIA DI CONSEGNA DELLE BORSE DI STUDIO 
SPORTIVE E ACQUISTO BANDIERE PER IL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA 
PARRI, LOCALITA’ BOSCHETTO - AFFIDAMENTI DIRETTI - ASSUNZIONE 
IMPEGNI DI SPESA - DETERMINAZIONE A CONTRARRE - CIG: Z5D3D7CC95, 
Z0D3D7D083, Z2F3D7CFDF, Z3C3D7D265, ZF93D7D15F, Z4C3D7D2C9. 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATE

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 08/05/2023 immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto “Approvazione programma delle manifestazioni dedicate allo sport per  
l’anno 2023. Indirizzi alla Responsabile dell’Area.”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 203 del 09/10/2023 immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto “Modifica del programma delle manifestazioni dedicate allo sport per  
l’anno 2023, approvato con precedente deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del  
08/05/2023”;

CONSIDERATO CHE:
– la manifestazione denominata “Natale dello Sportivo” si terrà il giorno 21 dicembre 2023 
alle ore 18,00 presso il Palazzetto dello Sport di Via Parri, Località Boschetto, in occasione 
della  quale  l'Amministrazione  incontrerà  i  rappresentanti  delle  associazioni  sportive  del 
territorio e gli atleti, oltre che personaggi di rilievo del mondo dello sport;
– verranno premiati gli assegnatari delle borse di studio sportive di cui all'avviso pubblico 
prot. n. 29529 del 03/10/2023;
– per  lo  svolgimento  dell'iniziativa  si  rende  necessario  provvedere  all'allestimento  del 
palazzetto mediante:
§ noleggio di un impianto audio-video;
§ addobbi floreali;
§ idonea copertura del campo di gioco del palazzetto, con tappeti a rotolo, al fine di 
salvaguardare l’integrità della pavimentazione in parquet;
§ bandiere da esporre esternamente al palazzetto dello sport in sostituzione di quelle 
attuali ammalorate;

Pagina 1 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

§ acquisto  di  alcuni  libri  da  consegnare  ai  ragazzi  vincitori  delle  borse  di  studio 
sportive;
§ acquisto di due targhe da consegnare agli ospiti d’onore che saranno presenti alla 
manifestazione;

DATO ATTO che sono stati richiesti i seguenti preventivi di spesa:

– alla ditta Audiovideo Elettrodomestici snc di Sacchi Mario e Dallabella Massimo sita in Via 
Roma, 91 – loc. Montanara (MN) – C.F. e P.Iva 01854310206 per il noleggio di un videowall 
a  4  monitor  dim.  m.  2,5  x  1,5,  per  mostrare  immagini  riguardanti  momenti  sportivi  dei 
premiati, e che detto preventivo, assunto al prot. n. 31517/2023 del 21/10/2023, espone un 
costo di € 290,00 più IVA € 63,80 per un totale di € 353,80;
– alla ditta Ditta Fioreria Bernardelli di Bernardelli Silva, con sede a Castelbelforte (Mn) in 
Via  Cavour  10  –  C.F.  BRNSLV63B49C059W,  P.IVA 01968230209  per  il  noleggio  con 
trasporto di alcune piante e di due composizioni floreali e che detto preventivo, assunto al 
prot. nr. del 14/03/2022, espone un costo totale di € 350,00 IVA compresa;
– alla ditta Bricocenter Italia srl avente sede legale a Rozzano (MI) Strada 8 Palazzo N – 
C.F. e P. Iva 05602640962 – per l'acquisto di  tappeti a rotolo da mt. 25x1 e che detto 
preventivo, assunto al prot. n. 31061/2023 del 18/10/2023, espone un costo di € 11,90 al 
metro per un totale di € 297,50 IVA compresa;
– alla ditta Novali Egidio Srl avente sede legale a Brescia in Via F.lli Lombardi 10/12 – C.F. 
e P.Iva 01462770171 – per l'acquisto di  n.2 bandiere “Cerchi Olimpici”  e n. 2 bandiere 
personalizzate col logo “Città di Curtatone per lo Sport” di dimensioni cm. 100 x 150 in 
materiale  poly  nautico  e  che  detto  preventivo,  assunto  al  prot.  n.  34145/2023  del 
16/11/2023, espone un costo di € 37,0026 per ciascuna bandiera “Cerchi Olimpici” e di € 
45,994 per ciascuna bandiera personalizzata, per un costo complessivo di € 178,19 IVA 
compresa;
– alla ditta Centroscuola srl avente sede legale in Via Caduti del Lavoro, 5 a Curtatone 
(MN) – C.F. e P.Iva 01510140203 per l'acquisto di n. 30 libri da consegnare agli assegnatari 
delle borse di studio sportive e che detto preventivo, assunto al prot. n. 32876/2023 del 
03/11/2023, espone un costo di € 300,29 IVA compresa;
– alla ditta Incisoria Manfredini di Davide Pacchera avente sede legale a Mantova, in Via 
Trieste, 71 – P. IVA 01667880205 - COD. FISC. PCCDVD71M29E897E per l'acquisto di 2 
targhe di dimensioni 26x21 cm, da consegnare ai premiati durante la manifestazione, e che 
detto  preventivo,  assunto  a  prot.  31888  del  25/10/2023,  ammonta  ad  €  61,00  IVA 
compresa;

VISTO l’art. 192 del Decreto Legislativo n. 267/2000 (T.U. Enti Locali) che prescrive la necessità di 
adottare apposita determinazione a contrarre, indicante il fine che il contratto intende perseguire, 
l’oggetto del  contratto,  la sua forma e le clausole ritenute essenziali,  le  modalità  di  scelta del 
contraente e le ragioni che ne sono alla base;

DATO ATTO CHE:

- il  fine di pubblico interesse che si intende perseguire è quello di valorizzare le 

Pagina 2 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

associazioni/società sportive del territorio che si impegnano a diffondere lo sport in 
favore di tutta la cittadinanza e a valorizzare coloro i quali si sono particolarmente 
distinti nelle discipline sportive;

- l’oggetto del contratto è la prestazione dei servizi sopra citati e la fornitura dei beni 
sopra citati;

- la forma del contratto è lo scambio di corrispondenza;

- ai sensi dell'art. 50, comma 1 lettera b), del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice 
dei contratti pubblici”, l'affidamento dei servizi e l’acquisto dei beni avviene in modo 
diretto;

ACQUISITO  presso  il  sistema  SIMOG  dell’ANAC,  in  ottemperanza  della  L.136/10  e  s.m.i.,  i  
seguenti codici identificativi di gara:

- n. Z5D3D7CC95 – Audiovideo Elettrodomestici Snc di Sacchi Mario e Dallabella Massimo;

- n.Z2F3D7CFDF– Bricocenter Italia Srl;

- n.Z4C3D7D2C9 - Incisoria Manfredini di Davide Pacchera;

- n Z0D3D7D083 – Fioreria Bernardelli di Bernardelli Silva;

- n. ZF93D7D15F – Centroscuola Srl;

- n. Z3C3D7D265 – Novali Egidio Srl;

VERIFICATI:

- per la ditta Audiovideo Elettrodomestici Snc di Sacchi Mario e Dallabella Massimo il Documento 
Unico di Regolarità contributiva (Protocollo INPS_37363022) con scadenza 30/12/2023;

-  per  la  ditta  Bricocenter  Italia  Srl  il  Documento  Unico  di  Regolarità  contributiva  (Protocollo 
INAIL_40691451) con scadenza 07/02/2024;

- per la ditta Fioreria Bernardelli di Bernardelli Silva il Documento Unico di Regolarità contributiva 
(Protocollo INAIL_39947119) con scadenza 14/12/2023;

-  per  la  ditta  Centroscuola  Srl  il  Documento  Unico  di  Regolarità  contributiva  (Protocollo 
INPS_37945734) con scadenza 06/02/2024;

-  per  la  ditta  Novali  Egidio  Srl  il  Documento  Unico  di  Regolarità  contributiva  (Protocollo 
INAIL_40614313) con scadenza 01/02/2024;

- per la ditta Incisoria Manfredini di Davide Pacchera il Documento Unico di Regolarità contributiva 
(Protocollo INPS_38146205) con scadenza 20/02/2024;

RICHIAMATO l’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241, introdotto dall’art. 1 comma 41 legge 6 
novembre  2012  n.  190  secondo  cui  il  responsabile  del  procedimento  ed  i  titolari  degli  uffici 
competenti  ad  adottare  i  pareri,  le  valutazioni  tecniche,  gli  atti  endoprocedimentali  e  il 
provvedimento finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi, segnalando ogni situazione 

Pagina 3 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

di conflitto, anche potenziale, e dato atto che tale fattispecie non sussiste in capo al responsabile 
del procedimento né al sottoscritto segretario generale;

RICHIAMATO altresì  l’art.  3,  comma 5,  Lgs.  n.  136/2010  e  s.m.i.  sulla  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari;

RICHIAMATE:
· la deliberazione di Giunta Comunale n. 134 in data 09/07/2022, immediatamente eseguibile, con 
la quale è stata disposta la presentazione del Documento Unico di Programmazione per il periodo 
2023-2025;

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 25/07/2022, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad oggetto: “Documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 (art. 170, comma 1, 
del D.lgs n. 267/200)”;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 23/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto:”Nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 
(art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). Presentazione”;

· la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 17/03/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto: “Nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 
(art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200)”;

· la deliberazione di Giunta comunale n.46 del 23/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto: “Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (art. 11 D.Lgs. 
118/2011)”;

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 17/03/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “Approvazione bilancio di previsione finanziario 2023-2025”;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 17/03/2023, immediatamente eseguibile, avente ad 
oggetto:" Approvazione Piano Esecutivo di Gestione - (P.E.G.) - Anni 2023-2025;

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 28/04/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “Approvazione del rendiconto della gestione per l’esercizio 2022 ai sensi dell’art. 227 
del d.lgs. n. 267/2000”;

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 28/04/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs 
n. 267/2000);

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 28/04/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) anni 2023-2025";

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/05/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs 
n. 267/2000);

· la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  124  del  29/05/2023,  relativo  alla  "Modifica  piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) anni 2023-2025";

· la deliberazione di Giunta Comunale  n. 143 del 26/06/2023, immediatamente eseguibile, avente 
Pagina 4 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

ad oggetto:" Variazioni d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 75, comma1 e 
4 del D.Lgs 267/2000) e contestuale variazione PEG"

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 26/06/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto:  “Variazioni  d'urgenza al  bilancio  di  previsione finanziario  2023/2025 e contestuale  
variazione  del  peg"  ratificata  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  31  del  31/07/2023, 
immediatamente eseguibile;

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 31/07/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad  oggetto:"  Assestamento  generale  di  bilancio  e  salvaguardia  degli  equilibri  per  l'esercizio 
2023/2025 ai sensi degli artt. 175 comma 8 e 193 comma 2 del D. Lgs n. 267/2000"

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 163 del 31/07/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) anni 2023-2025";

· la deliberazione di Consiglio Comunale n.38 del 27/09/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs 
n. 267/2000);

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 194 del 27/09/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) anni 2023-2025";

· la deliberazione di Consiglio Comunale n.45 del 30/11/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto:“Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs 
n. 267/2000)”;

· la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  248  del  30/11/2023,  relativo  alla  "Modifica  piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) anni 2023-2025";

· la deliberazione di Giunta comunale n. 250 del 30/11/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto:" Variazioni d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 75, comma1 e 
4 del D.Lgs 267/2000) e contestuale variazione PEG";

VISTO il regolamento di contabilità;

DATO ATTO che le risorse per la realizzazione dell’obiettivo di cui trattasi sono allocate agli art.  
06011.03.0602203 e 06011.03.0602305 del Bilancio per l’esercizio finanziario in corso;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 
del 18/08/2000 ed in particolare:

l'art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
l'art. 153, comma 5 (regolarità contabile);
l'art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa;

VISTO il Decreto sindacale n. 18 del 16/08/2021 prot. n. 21608 di attribuzione nuove funzioni al 
segretario generale;

Pagina 5 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINA

1. per i motivi indicati in premessa di assumere i seguenti impegni di spesa, IVA compresa, nei 
confronti dei soggetti elencati per quanto rispettivamente indicato:

SOGGETTO
C.FISCALE

CIG
PRESTAZIONE/F
ORNITURA

IMPORTO
CAPITOL

O

AUDIOVIDEO 
ELETTRODOMESTI
CI  SNC  DI  SACCHI 
MARIO  E 
DALLABELLA 
MASSIMO

01854310206

Z5D3D7CC95

Servizio di noleggio 
schermo  per 
proiezione  di 
immagini e video

€ 353,80 '0602203

FIORERIA 
BERNARDELLI  DI 
BERNARDELLI 
SILVA

BRNSLV63B49C05
9W

Z0D3D7D083 Servizio di noleggio 
e trasporto di piante  € 350,00 '0602203

BRICOCENTER 
ITALIA SRL

05602640962 Z2F3D7CFDF Acquisto  di  tappeto 
a rotolo

€ 297,50 '0602305

NOVALI EGIDIO

01462770171 Z3C3D7D265 Acquisto  di  2 
bandiere  “Cerchi 
olimpici”  e  di  2 
bandiere  “Città  di 
Curtatone”

€ 178,19

'0602305

CENTROSCUOLA 
SRL

01510140203 ZF93D7D15F Acquisto di 30 libri € 300,29 '0602305

INCISORIA 
MANFREDINI  DI 
DAVIDE PACCHERA

PCCDVD71M29E8
97E

Z4C3D7D2
C9

Acquisto di 2

targhe

€ 61,00 '0602305

per  la  realizzazione  della  manifestazione  “Natale  dello  sportivo  2023”  in  programma  per 
giovedì 21 dicembre 2023 e per la realizzazione della cerimonia di consegna delle borse di 
studio;

2. di imputare la spesa all’esercizio finanziario 2023 come segue:

- per € 703,80 alla  Missione 06,  Programma 01,  Titolo 1,  Macro-aggregato 03 -  Cap. 
0602203 avente per oggetto “manifestazioni sportive varie e tempo libero”;

- per € 836,98 alla  Missione 06,  Programma 01,  Titolo 1,  Macro-aggregato 03 -  Cap. 
0602305 avente per oggetto “organizzazione manifestazioni sportive”;

3. di dare atto che la presente costituisce determinazione a contrarre ai sensi del combinato 
disposto dell’art. 192 del T.U.E.L. emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32, 

Pagina 6 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

4. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2023;

5. di trasmettere la presente determinazione alla Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.

  
 

Pagina 7 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 869 DEL 04/12/2023 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “NATALE 
DELLO SPORTIVO 2023” – CERIMONIA DI CONSEGNA DELLE BORSE DI STUDIO 
SPORTIVE E ACQUISTO BANDIERE PER IL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA 
PARRI, LOCALITA’ BOSCHETTO - AFFIDAMENTI DIRETTI - ASSUNZIONE 
IMPEGNI DI SPESA - DETERMINAZIONE A CONTRARRE - CIG: Z5D3D7CC95, 
Z0D3D7D083, Z2F3D7CFDF, Z3C3D7D265, ZF93D7D15F, Z4C3D7D2C9. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
RUSSO ROSSELLA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 8 di 8  - Det. N.  869 del  04/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

